Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Красногорская средняя общеобразовательная школа №1»

ПРИКАЗ

 06.09.2021 г. № 49/2  -Д

пгт Красногорский

Об утверждении графика

проведения оценочных процедур

в МОУ «Красногорская СОШ №1» в  2021-2022 учебном году

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 16.08.2021.№1139 «О проведении

Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных

организаций в форме всероссийских работ в 2022 году»;   приложением к письму Минпросвещения России от 06.08.2021 МСК-228/03 и

письму Рособрнадзора от 06.08.2021.№01-169/08-01 «Рекомендации для системы общего образования по основным подходам к

формированию графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях в 2021/2022 учебном году»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2021. график проведения оценочных процедур в 2021/2022 учебном году в МОУ

«Красногорская СОШ №1» (приложение №1).

2.  Назначить ответственной за проведение оценочных процедур заместителя по УВР Софонову О.Р.

3. Домрачеву А.М., ответственному за техническое сопровождение официального сайта школы,  разместить график проведения

оценочных процедур на школьном сайте не позднее 12.09.2021г.

4. Контроль исполнения оставляю за собой.

Директор школы :                                                    Г.Н.Гатауллина

С приказом ознакомлены:
«____»____________2021 г.     __________________

Приложение № 1

к приказу от 06.09.2021г. №49/3-д

График проведения оценочных процедур в 1 четверти 2021/2022 учебного года

ГРАФИК КОНТРОЛЬНЫХ РАБОТ МОУ Красногорская СОШ№1    сентябрь 2021г.

классы 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1А

1Б

2А             Р               Ом М                       Р   М

2Б                           л             М     ОМ       р

3А           м     л         м           л ом р           р

3Б                           М Ом             Р М

4А                                 Р         М           ОМ

4Б                             Р             М Р

4В                               Р         ОМ   М

5А                                         М И           Р

5Б                                           М Л И       Р

6А                 М               Р       Л             М И

6Б                                 Р       Л             М И

7А                               Р             Ал

7Б                                       Р     Ал

7В-9в                                           М         Р   И

8А                                           Р

8Б                                           Р

9А                                                       Р

9Б                                                       Р

10                                               М

11                                         М

ГРАФИК КОНТРОЛЬНЫХ РАБОТ МОУ Красногорская СОШ№1    октябрь 2021г.

 классы 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1А                         М

1Б

2А                       Р Л

Ая

2Б           М               Л         Р Ая

3А         М                   Ая         л р Ая

3Б                             Ая       М   Р Ая

4А                     Ая                 М Р Ая

4Б                     Ая   М Л           М Р

4В                     Ая                 М Л

5А           М                           Р М Ая

5Б           М           Ая   И Л         Р М

6А                           Ая Р       М И Ая

6Б                           Ая Р         И М

7А                       Гм Л             И Ая

7Б                     Л Гм               И Ая

7В-8В-9в             М           Р         Л       Б

8А           Ал ИК Р       И Гм             Л   Ая

8Б           Ал ИК Р       И Гм           Ая Л

9А           Л   Ал       ИК   Р И           Ая

9Б           Л         ИК   Ал Р И     Гм       Ая

10         Л     И       М               М Р Ая

11                       М И А               Ая

школьный уровень Р  -русский язык

Б   -биология

М   -математика

Гф    -география

Ин  - информатика

Ал    -алгебра

Ом

  -окружающий

мир

Л  - литература, чтение

Гм    -геометрия

Ая

  -английский

язык

ОД  - ОДНКНР

Ф   -физика

ИК    -ИКН МЭ

Х   -химия

И   - история

		2021-10-31T12:29:47+0300
	МОУ "КРАСНОГОРСКАЯ СОШ №1"
	Я являюсь автором этого документа